
1 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор за материјално-финансијске послове 

06 Број 404- ЈН-259/15-06 

27.11. 2015. године 

Б е о г р а д 

                        

                           

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015 и 68/2015), 

Извештаја о стручној оцени понуда у отвореном поступку ЈН број 259/15 и овлашћења из Решења министра 

унутрашњих послова 01 број 13367/14 од 17. децембра 2014. године и Решења Владе 24 број 119-11811/2015 од 

5. новембра 2015 године, доносим 

 

О Д Л У К У 

о додели Уговора за ЈН бр. 259/15 

 

1.Уговор у отвореном поступку јавне набавке радова – Израда монтажног објекта у ПО Луковска Бања, за 

потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН бр. 259/15, додељује се подносиоцима заједничке понуде  

„Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и „MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака бр. 2, Нови 

Београд. 
 

2.Одлука ступа на снагу даном правноснажности. 

 

3. Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на сајту Министарства унутрашњих послова, у року од 3 

дана од њеног доношења. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е: 

 

1. На основу члана 32. Закона о јавним набавкама, Одлуке о покретању отвореног поступка јавне набавке 06 

број 404-ЈН-259/15-01 од  24. септембра 2015. године, Министарство унутрашњих послова као Наручилац, 

спровело је отворени поступак  јавне набавке радова – Израда монтажног објекта у ПО Луковска Бања, за 

потребе Министарства унутрашњих послова,  ЈН бр. 259/15. 

 

2. Процењена вредност ове јавне набавке износи 5.500.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. Средства за 

реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану  извршења буџета МУП-а за 2015. годину, економска 

класификација 5112. 

 

3. Рок за подношење понуда био је 27.11.2015. године до 10:00 часова. 

 

4. Благовремено заједничку понуду доставили су:  

 

- Заједничка понуда понуђача: „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и „MIDVEJ 

MGV“ доо, Виктора Новака бр. 2, Нови Београд.  

 

5. Поступак отварања понуда спроведен је дана 27. новембра 2015. године, са почетком у 12:00 часова, а 

окончан истог дана у 12:20 часова. 

 

6. Након разматрања понуда Комисија је утврдила:    

 



2 
 

а) да је заједничка понуда понуђача  „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и „MIDVEJ MGV“ 

доо, Виктора Новака бр. 2, Нови Београд, понуђена укупна цена од 5.482.272,94 динара без ПДВ-а, 

прихватљива,  на основу достављене понуде 06 број 404-JN-259/15-05 од 27.11.2015. године. 

 

Понуђачи „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и „MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака бр. 

2, Нови Београд доставили су заједничку понуду 06 број 404-ЈН-259/15-05 од 27.11.2015. године. Понуда је 

благовремена тј. пристигла је дана 27.11.2015. године у 08:37 часова. Понуђенe су следеће цене и услови 

набавке: 

 

- укупна вредност понуде без ПДВ-а:  5.482.272,94  динара;  

- укупна вредност понуде са ПДВ-ом: 6.578.918,80  динара; 

 

НАЧИН ПЛАЋАЊА: 50% авансно у року од 15 (петнаест) дана од дана достављања авансног рачуна, менице 

за повраћај авансног плаћања и менице за добро извршење посла и отклањање кварова у гарантном року, а 

остатак у року не дужем од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног пријема радова, у складу са 

чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени 

гласник Републике Србије“, број 119/12). 

 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: Луковска Бања. 

РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА: 60 дана од дана увођења у посао.  

ГАРАНТНИ РОК ЗА ИЗВЕДЕНЕ РАДОВЕ: 2 године од дана пријема радова.  

ГАРАНТНИ РОК НА УГРАЂЕНУ ОПРЕМУ: 2 године од дана пријема радова.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 60 дана од дана отварања понуде. 

 

Приликом стручне оцене понуда Комисија за ЈН 259/2015, 27. новембар 2015. године упутила је подносиоцима 

заједничке понуде  „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и „MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака 

бр. 2, Нови Београд, у складу са Законом о јавним набавкама Захтев за исправку рачунске грешке понуде у 

отвореном поступку јавне набавке радова: Израда монтажног објекта у ПО Луковска Бања. 

 

У заједничкој понуди у Обрасцу структуре цене на странама 46, 55 и 56 конкурсне документације за ЈН 259/15 

нису добро срачунате цене на позицијама Б – РЕКАПИТУЛАЦИЈА, РЕКАПИТУЛАЦИЈА – А+Б (стр.46 

конкурсне документације за ЈН 259/15), а самим тим нису добро срачунате ни цене у ЗБИРНОЈ 

РЕКАПИТУЛАЦИЈИ, као и ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ-УКУПНА ЦЕНА (стр. 55 и стр. 56 конкурсне 

документације ЈН 259/15). 

 

стоји: 

на страни 46 конкурсне документације: 

 

Б РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

УКУПНО БЕЗ ПДВ-А 

1. УНУТРАШЊЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 

ВИК 

550.975,20 

2. ПРИКЉУЧАК И ВОДОМЕРНО 

ОКНО 

114.129,20 

3. СПОЉНА КАНАЛИЗАЦИОНА И 

СЕПТИЧКА ЈАМА 

320.955,20 

4. ИСПИТИВАЊЕ И СНИМАЊЕ 

ВИК 

31.920,00 

  

УКУПНО ИНСТАЛАЦИЈЕ ВИК 1.017.979,60 



3 
 

 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА – А+Б  

УКУПНО БЕЗ ПДВ-А 

1. ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 3.728.088,34 

2. ИНСТАЛАЦИЈЕ ВиК 1.017.979,60 

3. СВЕ УКУПНО – А+Б 4.746.067,94 

 

на страни 55 конкурсне документације: 

 

ЗБИРНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА УКУПНО БЕЗ ПДВ-А 

А ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 3.728.088,34 

Б ИНСТАЛАЦИЈЕ ВиК 1.017.979,00 

В МАШИНСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 90.000,00 

Г ЕКЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ 

ИНСТАЛАЦИЈЕ 

381.280,00 

Д ТЕЛЕКОМ-СИГНАЛ 

ИНСТАЛ. И СИСТЕМИ 

264.925,00 

  

  

УКУПНО 5.482.272,94 

ПДВ (20%): 1.096.645,86 

СВЕ УКУПНО 6.578.918,80 

 

 

на страни 56 конкурсне документације: 

 

 

ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ - УКУПНА ЦЕНА: 

 

 

А) 5.482.272,94  динара без износа ПДВ-а 

 

(словима:ПЕТМИЛИОНАЧЕТРИСТООСАМДЕСЕТДВЕХИЉАДЕДВЕСТАСЕДАМДЕСЕТДВАДИНАРА

ИДЕВЕДЕСЕТЧЕТИРИПАРЕ) 

 

 и 

 

Б) 6.578.918,80 динара са износом ПДВ-а 

 

(словима:ШЕСТМИЛИОНАПЕТСТОСЕДАМДЕСЕТОСАМХИЉАДАДЕВЕТСТООСАМНАЕСТДИНАРА

ИОСАМДЕСЕТПАРА). 

 

А треба да стоји:  

 

на страни 46 конкурсне документације: 

 

Б РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

УКУПНО БЕЗ ПДВ-А 

1. УНУТРАШЊЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 

ВИК 
131.241,36 

2. ПРИКЉУЧАК И 

ВОДОМЕРНО ОКНО 

114.129,20 



4 
 

3. СПОЉНА КАНАЛИЗАЦИОНА 

И СЕПТИЧКА ЈАМА 
550.975,20 

4. ИСПИТИВАЊЕ И СНИМАЊЕ 

ВИК 

31.920,00 

  

УКУПНО ИНСТАЛАЦИЈЕ ВИК 828.265,76 

 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА – А+Б  

УКУПНО БЕЗ ПДВ-А 

1. ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 3.728.088,34 

2. ИНСТАЛАЦИЈЕ ВиК 828.265,76 

3. СВЕ УКУПНО – А+Б 4.556.354,10 

 

на страни 55 конкурсне документације: 

 

 

ЗБИРНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА УКУПНО БЕЗ ПДВ-А 

А ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 3.728.088,34 

Б ИНСТАЛАЦИЈЕ ВиК 828.265,76 

В МАШИНСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 90.000,00 

Г ЕКЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ 

ИНСТАЛАЦИЈЕ 

381.280,00 

Д ТЕЛЕКОМ-СИГНАЛ 

ИНСТАЛ. И СИСТЕМИ 

264.925,00 

 

 

 

 

УКУПНО 5.292.559,10 

ПДВ (20%): 1.058.511,82 

СВЕ УКУПНО 6.351.070,92 

 

 

 

на страни 56 конкурсне документације: 

 

 

ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ - УКУПНА ЦЕНА: 

 

А) 5.292.559,10  динара без износа ПДВ-а 

 

(словима:ПЕТМИЛИОНАДВЕСТАДЕВЕДЕСЕТДВЕХИЉАДЕПЕТСТОПЕДЕСЕТИДЕВЕТДИНАРАИДЕ

СЕТПАРА) 

 

 и 

Б) 6.351.070,92 динара са износом ПДВ-а 

 

(словима:ШЕСТМИЛИОНАТРИСТАПЕДЕСЕТЈЕДНАХИЉАДАСЕДАМДЕСЕТДИНАРАИДЕВЕДЕСЕТ

ДВЕПАРЕ). 

 

 



5 
 

На основу свега напред наведеног Министарство унутрашњих послова ће као Наручилац ће извршити 

исправку рачунске грешке. Такође наручиоцима је наведено да уколико се не сагласе са овом изменом, 

Наручилац ће понуду одбити као неприхватљиву. 

 

На напред наведено подносиоци заједничке понуде „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и 

„MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака бр. 2, Нови Београд изјаснили су се да су сагласни са исправкама 

рачунске грешке у понуди и да понуда сада гласи: 

 

 

- укупна вредност понуде без ПДВ-а:  5.292.559,10  динара;  

- укупна вредност понуде са ПДВ-ом: 6.351.070,92 динара; 

 

НАЧИН ПЛАЋАЊА: 50% авансно у року од 15 (петнаест) дана од дана достављања авансног рачуна, менице 

за повраћај авансног плаћања и менице за добро извршење посла и отклањање кварова у гарантном року, а 

остатак у року не дужем од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног пријема радова, у складу са 

чланом 3. и 4. Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени 

гласник Републике Србије“, број 119/12). 

 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: Луковска Бања. 

РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА: 60 дана од дана увођења у посао.  

ГАРАНТНИ РОК ЗА ИЗВЕДЕНЕ РАДОВЕ: 2 године од дана пријема радова.  

ГАРАНТНИ РОК НА УГРАЂЕНУ ОПРЕМУ: 2 године од дана пријема радова.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 60 дана од дана отварања понуде. 

 

 

На основу наведеног заједничка понуда понуђача „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и 

„MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака бр. 2, Нови Београд оцењена је као прихватљива 

 

7. Комисија је утврдила да је заједничка понуде Понуђача „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд 

и „MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака бр. 2, Нови Београд прихватљива. 

 

 Прихватљиве понуде Комисија је оцењивaла применом критеријума: најниже понуђена цене. 

 

Понуђачи „Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6, Београд и „MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака бр. 

2, Нови Београд понудили су у заједничкој понуди најнижу укупну цену од 5.482.272,94 динара без ПДВ-а.  

 

8. Комисија предлаже в.д помоћнику министра – начелнику сектора да Уговор у отвореном поступку јавне 

набавке радова – Израда монтажног објекта у ПО Луковска Бања, за потребе Министарства унутрашњих 

послова,  ЈН бр. 259/15, додели подносиоцима заједничке понуде:   

                                 

 

„Lemark Art“ d.o.o, Ул. Николе Вулића 6,  

Београд 

и 

„MIDVEJ MGV“ доо, Виктора Новака бр. 2,  

Нови Београд. 

 

 

 

Предлог Комисије за јавну набавку в.д. помоћник министра – начелник Сектора је прихватила у потпуности.               

               



6 
 

 

 

 

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове одлуке. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана пријема одлуке, 

сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама. 

             

 

 

 

        в.д. ПОМОЋНИК  МИНИСТРА - 

                  НАЧЕЛНИК СЕКТОРА                                        

                                                                                                              

                                           Мирјана Недељковић с.р. 

 

 

Д о с т а в и т и  

 

- Одељењу за послове јавних набавки 

- Одељењу за буџетско рачуноводство 

- Одељење за материјалне послове                               


